ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 14 от 11.02.2014
О внесении изменения

в постановление Главы города

от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.02.2014 № 266):

1. Внести в постановление Главы города от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями      от 13.02.2009 № 8, 19.07.2010 № 37, 24.08.2010 № 46, 18.11.2010 № 79, 02.02.2011 № 6, 20.04.2011 № 35, 08.08.2011 № 64, 03.02.2012 № 8, 07.03.2012 № 17, 19.10.2012 № 90, 06.05.2013 № 30, 19.11.2013 № 115, 13.12.2013 № 123) следующее изменение:

в приложении 4 к постановлению слова «Павлунишен Оксана Вячеславовна» заменить словами «Сметанина Галина Александровна».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов